3609001/ 11520( 1)

Ж

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
КОМИТЕТ ПО ТАРИФАМ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е ОКУД

27.12.2010
№ . 356-р

Об установлении тарифов на тепловую энергию, отпускаемую
закрытым акционерным обществом «АТЭК» потребителям,

расположенным на территории Санкт-Петербурга, на 2011 год

В соответствии с Федеральным законом от 14.04.1995 №  41-ФЗ «О государственном
регулировании тарифов на электрическую и тепловую энергию в Российской Федерации»,
постановлением Правительства Российской Федерации от 26.02.2004 №  109
«О ценообразовании в отношении электрической и тепловой энергии в Российской
Федерации», приказом ФСТ России от 06.08.2004 №  20-э/2 «Об утверждении
Методических указаний по расчету регулируемых тарифов и цен на электрическую
(тепловую) энергию на розничном (потребительском) рынке», приказом ФСТ России
от 08.04.2005 №  130-э «Об утверждении Регламента рассмотрения дел об установлении
тарифов и (или) их предельных уровней на электрическую (тепловую) энергию (мощность)
и на услуги, оказываемые на оптовом и розничных рынках электрической (тепловой)
энергии (мощности)», постановлением Правительства Санкт-Петербурга от 13.09.2005
№  1346 «О Комитете по тарифам Санкт-Петербурга» и на основании протокола заседания
правления Комитета по тарифам Санкт-Петербурга от 27.12.2010 № 1026:

1. Установить тарифы на тепловую энергию, отпускаемую закрытым
акционерным обществом «АТЭК» потребителям, расположенным на территории
Санкт-Петербурга, на 2011 год согласно приложению.

2. Тарифы, установленные в пункте 1 настоящего распоряжения, действуют
c01.01.2011 п о 3 1 .12.2011.

3. Распоряжение вступает в силу с 01.01.2011, но не ранее дня его официального
опубликования.

Председатель Комитета
по тарифам Санкт-Петербур Д.В.Коптин

3607006/11 116( 1)

Приложение
к распоряжению
Комитета по тарифам
Санкт-Петербурга
от 27.12.2010 №356-р

Тарифы на тепловую энергию, отпускаемую закрытым
акционерным обществом «АТЭК» потребителям,

расположенным на территории Санкт-Петербурга, на 2011 год

№
п/п

Группа
потребителей

Тарифы на тепловую энергию с 01.01.2011 по 31.12.2011

Горячая
вода

Отборный пар давлением Острый и
редуциро

ванный пар
от 1,2 до
2,5 кг/см^

от 2,5 до
7,0 кг/см^

от 7,0 до
13,0 кг/см^

свыше
13,0 кг/см^

1 2 3 4 5 6 7 8

1. Потребители, оплачивающие производство и передачу тепловой энергии

Бюджетные потребители, финансируемые за счет средств федерального бюджета

одноставочный,
руб./Гкал 1121.17 - - - - -

Иные потребители

одноставочный,
руб./Гкал 1121.17 - - - -

Примечание:

В тарифы не включен налог на добавленную стоимость.